
 

Comune di Sassofeltrio 
Provincia di Pesaro e Urbino 

 

Comune di Montefiore Conca 
Provincia di Rimini 

 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

Comune di Montefiore Conca 
Via Roma n° 3 
47834 Montefiore Conca (RN) 
P.IVA 00847970407 
Tel. 0541980035 – Fax 0541980206 
Email: uff.tecnico@comune.montefiore-conca.rn.it 

Ufficio comune 
tecnico manutentivo 

 
 
 

Pagina 1 di 1 
 

 
 
Determinazione n. 53 del 12/07/2017   
Oggetto: Impegno di spesa e individuazione ditta per lavori di asfaltatura strade comunali. 
 
 

Il Responsabile dell’Ufficio Comune Tecnico Manutentivo 
 

 
  Vista la deliberazione G.C. n. 26 del 12/07/2017, con la quale è stato deciso di effettuare 
lavori di asfaltatura di strade comunali e di assegnare fondi al Responsabile dell’Ufficio Comune 
Tecnico Manutentivo; 

Visti i preventivi di spesa delle ditte Impresa Mattei di Villa Verucchio e Pesaresi Giuseppe 
di Rimini, rispettivamente € 6,80 al mq per un importo di € 17.000,00 + iva ed € 6,45 al mq per un 
importo € 16.125,00 + iva;  

Visto che il preventivo più conveniente è quello della ditta Pesaresi Giuseppe;  
 Visto il D.Lgs 267 del 18/8/2000; 

Visto il regolamento comunale di contabilità 
 

DETERMINA 
 

1) di affidare i lavori di asfaltatura delle strade comunali alla ditta Pesaresi Giuseppe di 
Rimini per la somma di € 16.125,00 + iva per un totale di € 19.672,50; 

2) di impegnare sul capitolo 2854/1 BP 2017 la somma di € 6.635,93; 
3) di dare atto che la spesa trova copertura per € 16.058,93 al cap. 2008/2 ed € 4.941,07 

al cap. 2854/1. 
 

 
  Il Responsabile dell’Ufficio Comune Tecnico 

Manutentivo 
    dott. Pietro Pistelli 

 
 
 
    Accertata la regolarità contabile, dispone per l’emissione del/i mandato/i di pagamento. 
 

Lì,  
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE 
 Bartolacci dott.ssa M. Silvia 
 
 


